Ascēdit in quālīcī virgula sumi. i. ad instar v̄gule et sumi. Vel ad instar sumi ascē dēns in altū: gracil et recti: habētis figurā v̄gule. Est autē v̄gula sumi. evapora tio odorifera ascēdens a speciebus. Et ipa fuit virgula sumi. p̄ vaporē vbiq̄ diffusū mirre. i. castitatis sue. Unū dicit. Sicut mirra electa dedi suauitatē odo: s̄z thuris. i. caritatis sue. Unde et dī. Cañ. iiij. Odor vestimentoz tuorū sicut odor thuris. Itē. Sicut v̄gula sumi. Sumi dico editile. et aromatib⁹ mirre et thuris lacensis Aromata ista. fr̄utes sunt redolētes in se. et aiaz. i. q̄ p̄tinēt: q̄si p̄xide p̄tinēt aro mata faciētes spiramētū boni odoris. sic videre ēi vasis apothecarioz. Ut̄ Let aromatib⁹ mirre et thuris intrāsitue. hoc est. et mirra et thure. q̄ sunt aromata. i. et carnis mortificare: q̄ p̄ mirrā. et odo: e. que p̄ thus designat. Fumi etiā editi. Let aromatib⁹ vniuersi pulueri pigmentarij. i. p̄ triti vel p̄fecti a pigmentario. i. a sp̄ūscētō. de quo dī. Ecc. xxxvii. Unguentari⁹ faciet pigmēta suauitatis. et vntēcōes p̄ficiet sanitatis. Per mirrā q̄ v̄mes necat: et corpora mortua a putredine conseruat: designat penitētia. que p̄uos motus mortificat. et metes penitētū p̄seruat a corruptōe peccati. Et cōsūltit in duob⁹. in carnis castigatōe. et bonoz operū et cōtitatōe. Utroq̄ enī modo carnal' affect⁹ in nobis mortificat. Vel p̄ mirrā q̄ amari saporis ē: multitudino amaritudinū q̄s passa est mentaliter in filiū passione. Per thus virgineemētis deuotio suspiras ad filiū. et dīsiderās ip̄m seq̄. Unū et dicebat Cañ. v. Filie hierlm̄. i. o vos fr̄utes angeloz. et supnam hierlm̄ inhabitātes. nū ciate dīlecto. i. filio meo Lq̄ amore lāguo. Per vniuersi puluerē pigmentarij. alias virtutū vniuersitas. Per q̄ dicit vniuersi. in nūtū q̄ bē v̄gini nulla defūt̄ virtus. nec puritas angeloz. nec fides p̄riarchaz. nec sc̄ēria p̄phetaz. nec zelus aploz. nec paritētia marryrū. nec sobrietas p̄fessorz. nec inocētia aut hūilitas v̄gi nū. Vel p̄ mirrā. designat actio. in q̄ maria nō habuit silēm. q̄a oīa p̄teratis opa q̄ solent alīs paupib⁹ exhiberi. ipa filio suo paupi exhibuit. De q̄bo inuenies ibi. Intravit iesus in q̄dam castellū. et Lhus deuotio. Per vniuersuz pulue rē pigmentarij. h̄tēplatio figuraſ. Et in trib⁹ istis fr̄utib⁹. s. actōe. deuotōe. p̄tēplatio. omnes alias intellige. quaz oīm omnimoda plenitudo sūt in v̄gine gl̄iosa. Acc dicit Let aromatib⁹ mirre et thuris. i. alioz aromatiū. sed vniuersi pulueris pigmentarij. q̄si ipa aromata sint in puluerē quendā p̄ hūilitate redacta. Unū uer si ligil dicit ppter ml̄titudinē eorū de q̄bus surgit p̄tēplatio. que ml̄to plura sūt q̄ ea in q̄bus cōsūltūt actio et deuotio. Vel etiā ideo dicit vniuersi pul. pig. Lq̄a sicut aromaticē species et pigmēta redacta i puluerē valēt ad p̄fectōem et reddunt spiramētū boni odoris. Sic fr̄utes cū animū nō extollūt. sed q̄si in puluerē et q̄ si in nihilū redigunt̄ respectu habēt̄. p̄ducunt ad p̄fectōez. et reddūt famam bone opinōis. Vel ideo dicit vniuersi pul. pig. Lq̄a maria p̄fecit claretū de vino et aromatič species. quo filiū potat et celestes vniuas. Unde et pincerna glic̄ cōgnit. Fo. ccix. H

Daria
pincerna

Liber XII. Particula III. La. I.

Appellat. **V**ii **L**a*n.* vii. dicit ei spōsus. **L**ettur tuū sic vīnū optimū. **E**t ipa fīspō
det. **D**ignū dilecto meo ad potādū labīsq; et dētib illi⁹ ad ruminādū. **I**te **L**a*n.*
vii. dic ipa dilecto. **L**abō tibi poculū ex vīno dito tē. **I**pa etiā celestes letifi-
cās quīnas dicit eis **L**a*n.* v. **C**omedite amici et inebamī carissimi. **P**igmētarius
christ⁹ ē. q largif virtutes. et cui⁹ grā acqrūf. **U**l iuxta sensū morale pigmētarī
ē hō q opam dat. **F**utrib acqrēdis. **F**uādis. erēcēdis. **D**icit aut̄ christ⁹ pigmēta-
ri⁹ vniuersi pulueris. i. psecre hūilitatis. q̄a v̄bo et etēplo docuit nos omnē hūili-
tatis gđū. l. subdere se maiori. pari. et minori. **S**ubdit⁹ enī fuit p̄fī. cui par ē fm.
diuitatē. sed eo minor est fm hūanitatē. **S**ubdit⁹ enī fuit marie et ioseph. q longe
iſeriores eo erāt. Ideo dicit **M**att̄. iiij. brō iohi. **D**ecet nos iplere oēm iūsticiā.
i. omnē gđū hūilitatis i nob exhibere. Ideo dicit **M**at. vi. **D**iscite a me re.

Ite vniuersus puluis hui⁹ pigmentarij. ut utrū vniuersitas. q̄ oēs p̄ hūilitatē i minu
tissimū puluerē redigēde sunt. **U**n d: **E**xo. xxx. **L**ucis i tenuissimū puluerē vni
uersa studeris tē. **E**t quanto subtili⁹ terūz p̄ minuū p̄ oīmodā hūilitatē. de q̄ d: **E**ccl. vii. **N**ūilia valde spiritū tuū zētato in naribz dñi suauiore reddūr odors fra
gratiā. **E**t sic p̄tudūt patiēta: q̄ p̄ ztusionē. et hūilitatē: que notaſ p̄ puluerizatōz.
Sic puluerizat⁹ erat abrahā vocās se puluerē z cinerē **B**en. xviii. **G**ilz danid di
cēs. **N**ūiliatus sum vscq̄q̄g. dñe viuifica me tē. **S**icut ip̄e christ⁹ dices. **E**go sū
vermis et nō hō. **S**icut et beata virgo. sicut patet.

Dicitur. **H**ec interrogatio. **Q**ue est ista. **T**unc est ipse prophete salomonis. **V**erbum angelorum admiraturum profectum aie penitentis. **A**ec quoniam quod est ista verba contra factum. **S**icut que dicitur de qualitate et quantitate ipsius: quo ad gloriam ad quam ascendet ipse versus est datum est illis eis videre certos efficit. **B**ed quod creature tam vilis. ut est homo. quod creator est sui negauerat. et diabolose subdiderat. et abiectis ornamenti fructuum: locis peccatorum se in quaeruerat. ad tantam gloriam assumat. admiratur et dicitur. **Q**ue est ista quod ascendet per deserto. **I**. p. penitentia. **S**icut enim filii istri p. desertu de egypto venerunt in hierusalem. sic de modo per penitentiam ascendit in celum. **P**ostea vero modum ascendi determinata. cum dicuntur. **S**icut figura sumus. **I**. p. paupertate glorifica. intentio rectissima. leuis sine pondere peccatorum. erecta desiderio eterno. procedens. **L**ex aromatibus mirre et thuris et uniuersi pulchritudine. et carnis mortificatio. oratio deuotio. humiliatio profectio. **H**ec tria anima penitentia habile faciunt ad ascendendum. et remouent obstat impedimentum. **N**am per primum sanant pestes corporis. per secundum pestes mentis. ut dicit hieronymus. **T**ercium alia duo producit ante deum. **U**nde Eccl. xxxv. **O**rdo humiliatus se nubes penetrabit. et donec propinquet non solabitur. et non discedet donec altissimum inspiciat.